檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：劉怡君

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6406

傳真：27205627

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年8月20日

發文字號：北市教人字第10238319701號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局訂於102年9月6日（星期五）下午2時至5時辦理「臺

北市政府教育局及所屬機關學校102年度員工協談講座暨心

靈電影院」，請遴派1至2名同仁參加，請 查照。

說明：

一、本局為維護員工生活、工作及身心健康之發展，爰辦理旨

揭活動，相關資訊如下：

(一)講題：「員工協談講座暨心靈電影院─送信到哥本哈根

」

(二)時間：102年9月6日（星期五）下午2時至5時。

(三)地點：臺北市立圖書館總館地下2樓演講廳（臺北市建

國南路二段125號）。

(四)講座：林烝增心理師。

(五)報名方式：請於102年8月28日前至教育局報局表單系統

填報參加人員名單。

二、全程參加者核給學習時數3小時，另為避免同仁過早離場

，影響講座對本局觀感，務請各機關學校人事人員確實向

同仁宣導，在講座正式結束前不得離席，以展現本局同仁

9

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

素養。

三、本局不另發調訓通知，請轉知參加人員屆時依規定時間、

地點參訓，並核予公假前往，惟如有請假而未參加者，將

依規定檢討議處。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市各市

立幼兒園

副本： 2013/08/20
17:11:20